L 100 COSMODERMA R$ 327,18 R$ 32.718,00 

46 
PROPOFOL, emulsão injetável 10mg/mL Ampola ou 
F.A. 20mL ( R ). A embalagem devera conter a 
impressão venda proibida pelo comercio.  

FA 5.000 
UNIAO 

QUIMICA 
R$ 14,80 R$ 74.000,00 

VALOR GLOBAL  R$ 106.718,00 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: CENTO E SEIS MIL, SETECENTOS E DEZOITO REAIS. 

3. VALIDADE DA ATA  

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de 
assinatura, não podendo ser prorrogada. 

4. REVISÃO E CANCELAMENTO  

4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não